ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии по рассмотрению и оценки предложений
граждан, организаций о включении в муниципальную программу Южского

городского поселения «Формирование современной городской среды на
территории Южского городского поселения на 2017 год», общественной

территории, подлежащей благоустройству в 2017 году.

«14» апреля 2017 года г- Южа

Члены комиссии:
Баранов А.А. -  Глава Южского городского поселения, председатель
Южского городского Совета;
Цыгин В.А. -  председатель общественного Совета;
Ильичев А.Ю. - заместитель Главы Администрации —  начальник
Управления жилищно-коммунального хозяйства;
Ванягина Э.А. -  заместитель Главы Администрации, начальник финансового

отдела;
Зеленцов П .Г.- представитель партии «Единая Россия», депутат Южского
городского поселения;
Голикова А.С. — руководитель общественной приемной Южского местного
отделения партии «Единая России»;
Аношин Э.Ю. — депутат Южского городского совета,
Кутьин А.П.- представитель средств массовой информации.

Повестка дня:
1. Рассмотрение и оценка предложения общественного Совета Южского
муниципального района о включении в подпрограмму «Формирование
современной городской среды на территории Южского городского поселения
на 2017 год» муниципальной программы «Развитие инфраструктуры и
улучшение жилищных условий граждан» центральной части пл.Ленина
(городской фонтан) и городского парка (создание роллердрома).

Комиссия решила:
- Включить в подпрограмму «Формирование современной городской среды
на территории Южского городского поселения на 2017 год» муниципальной
программы «Развитие инфраструктуры и улучшение жилищных условий
граждан» Площадь Ленина в г. Южа.

Голосование: «За»-8;
«Против» - 0;
«Воздержались»-0.

Результат: «Решение принято».

Баранов А.А.

Цыгин В. А.

Ильичев А.Ю.

Ванягина Э.А.

Зеленцов П

ГоликоваА

Аношин Э.Ю.<

Кутьин А.П.